
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/152/2025 

RADA MIEJSKA W SZPROTAWIE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Szprotawa 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/230/2021 Rady Miejskiej z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 732 i 1783)  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do następującej liczby godzin: 

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Szprotawie  3 

2. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Szprotawie 9 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wiechlicach 6 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach 7 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lesznie Górnym 7 

6. Dyrektor Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie 5 

7. Wicedyrektor Zespołu Przedszkolnego w Szprotawie 9 

8. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szprotawie 4 

9. Wicedyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szprotawie 9 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szprotawie 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 1829


		2025-07-31T13:44:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




